標題　　　　　：第165回中央委員会の開催について(その３）
※「対面傍聴券およびウェブ参加者資料の発送」について

発信番号　　　：自治労発2024第0063号
発信日付　　　：2024年1月18日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各地連議長様,各監査委員様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、標記中央委員会について自治労発2023第1542号にてお知らせしているところですが、対
面傍聴券およびウェブ参加者資料の発送について、下記の通りご案内いたしますので、ご確認く
ださいますようお願いいたします。

記

１．対面傍聴券およびウェブ参加者資料の発送について

  (1)対面傍聴券

　対面で参加される傍聴券について、事前に報告のあった人数分（添付参照）を1月22日より県本
部に発送します。当日受付にて、傍聴券と引き換えに傍聴用資料をお渡しします。

　(2)ウェブ参加者傍聴用資料

　ウェブで参加される傍聴用資料について、事前に報告のあった人数分（添付参照）を1月22日よ
り県本部に発送します。（傍聴用資料には、会計報告、経過報告を含みません）

2．問い合わせ先
　　総合企画総務局 （総務担当　℡03-3263-0262）

添付ファイル　：
第165回中央委員会各県別傍聴者数.xlsx